Pregoeiro(a) e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Ns 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO m 002/2022

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA

AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

Valor total por extenso: R$ 4.157.600,00 (quatro milhões, cento e cinqüenta e sete mil e

seiscentos reais).

NOME: FANTASIA: TRANSBALSAS

RAZÃO SOCIAL: M.L.N PEREIRA TRANSPORTES - EIRELE

CNPJ: 15.761.694/0001-57 / INSC. MUN.: 11.092.570-87

OPTANTE PELO SIMPLES; (SIM)

ENDEREÇO; Rua 04, n? 364 SI A - Catumbi - Balsas - MA - CEP:65.800-000 - (99) 98105 - 3392